           西北片北东街店2月份单店活动总结
【活动时间】2016年2月20日~2016年2月21日（2天）

【参与门店】北东街店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	6688.55
	123
	2009.42
	30.04%
	54.37

	去年同期
	2835.20
	57
	955.14
	33.69%
	49.74

	增长比
	135.91%
	1115.78%
	110.37%
	-3.65
	4.63


活动期间日均对比当月日均销售（12月26日~1月25日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	3344.27
	61.5
	1004.71
	30.04%
	54.38

	   当月日均
	4457.47
	82
	1369.61
	30.72%
	54.35

	    增长比
	-24.97%
	-25%
	-26.64%
	-0.68
	0.03


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	宣传到位
	

	2、现场氛围方面
	氛围较好，现场有音乐，气球等烘托氛围
	

	3、员工培训方面
	活动前2天对门店所有员工进行培训
	

	4、限时赠送情况
	无
	

	5、活动完成情况
	未完成任务，单毛利完成目标
	

	6、其他
	因春节后，店内货品较少，不齐全，到周边进行调拨，但是还是未挽救销售。
	


                                                                  门店：北东街
                                                                  店长：向海英
                                                                  时间：2016.2.22
